
Uchwała Nr 11/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zaopiniowania raportu samooceny  

dla kierunku Pielęgniarstwo 
 
 

Na podstawie § 25 pkt 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z późn. zm.), Senat Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje 
raport samooceny dla kierunku Pielęgniarstwo - w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

 
 
 


